['pacduk NpoxoxKAEHUS aTTECTALIMU
Ha KBau(puUKanuMoHHble kateropuu B 2025/2026 yueOHOM rogy

Ne ITopaua Jononnenue IIposepka 3asBiIeHUN Paccmorpenue CocraBnenue Cpokn 3acenanus
3asIBJICHUS 3asBJICHUS Ha MyHUIUAJIBHOM 3asIBJICHUI MHAVBUIYaIBHOTO [IPOBEJCHUS KOMHUCCHH
(ma PIIT'Y) eJaroroM YPOBHE Ha PErHOHAIBHOM rpaduka, Ha3HAYEHNE JKCIIEPTU3bL
B EAUC «OKO» YpPOBHE 3KCIEPTOB
IIposepka
Ha ypoBHe OO
1.
29.08-04.09 05.09-08.09 05.09-11.09 08.09-12.09 12.09-01.10 09.10.2025
2.
25.09-01.10 02.10-03.10 02.10-08.10 03.10-09.10 09.10-28.10 06.11.2025
3.
17.10-23.10 24.10-27.10 24.10-30.10 27.10-31.10 31.10-20.11 28.11.2025
4.
17.12-23.12 24.12-25.12 24.12-30.12 25.12-09.01 09.01-28.01 05.02.2026
5.
28.01-03.02 04.02-05.02 04.02-10.02 05.02-11.02 11.02-03.03 12.03.2026
6.
05.03-12.03 13.03-16.03 13.03-19.03 13.03-20.03 20.03-08.04 16.04.2026







График прохождения аттестации

на квалификационные категории в 2025/2026 учебном году





		№

		Подача заявления

(на РПГУ)



		Дополнение заявления педагогом 

в ЕАИС «ОКО»



Проверка 

на уровне ОО

		Проверка заявлений 

на муниципальном уровне





		Рассмотрение заявлений 

на региональном

уровне





		Составление индивидуального графика, назначение экспертов





		Сроки 

проведения экспертизы

		Заседания 

комиссии



		1.





		29.08-04.09

		05.09-08.09

		05.09-11.09

		08.09-12.09

		12.09-01.10

		09.10.2025



		2.





		25.09-01.10

		02.10-03.10

		02.10-08.10

		03.10-09.10

		09.10-28.10

		06.11.2025



		3.





		17.10-23.10

		24.10-27.10

		24.10-30.10

		27.10-31.10

		31.10-20.11

		28.11.2025



		4.





		17.12-23.12

		24.12-25.12

		24.12-30.12

		25.12-09.01

		09.01-28.01

		05.02.2026



		5.





		28.01-03.02

		04.02-05.02

		04.02-10.02

		05.02-11.02

		11.02-03.03

		12.03.2026



		6.





		05.03-12.03

		13.03-16.03

		13.03-19.03

		13.03-20.03

		20.03-08.04

		16.04.2026
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